ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 FRANCIELLE PIZZE APOLONIO

02 DOUGLAS GOMES DOS SANTOS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EDITAL Nº 02/2024

EDITAL Nº 02/2024

HELITA AMÉLIA BELLETI DA SILVA, Presidente do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do
Município de Centenário do Sul, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Tornar público a Relação das INSCRIÇÕES DEFERIDAS dos
candidatos ao cargo de Conselheiro Tutelar Suplente, para quadriênio
2024/2027, conforme Lei Municipal nº 3.011/2019 e Edital nº
12/2023:

1 – Relação das INSCRIÇÕES DEFERIDAS dos candidatos ao cargo
de Conselheiro Tutelar Suplente, que serão submetidos à prova escrita,
a ser realizada no DIA 28 DE JANEIRO DE 2024, DAS 08:30 ÀS
12:30 HORAS, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO:

2 – DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 – As questões omissas nesse Edital serão resolvidas pelo Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Centenário do Sul, 22 de Janeiro de 2024.

HELITA AMÉLIA BELLETI DA SILVA
Presidente do CMDCA

RITA AP. AMARAL ZAIA
Presidente da Comissão Organizadora

Publicado por:
Lilian Faustina da Silva

Código Identificador:F19AB0D8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/01/2024. Edição 2945
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/